
                  DELIBERAZIONE  n° 58 del 09/02/2012

OGGETTO:  comando  presso  l'Assessorato  Regionale  dell'Agricoltura  e 
Riforma Agropastorale del dipendente sig. Coghe Renzo -Tecnico Sanitario 
di Radiologia Medica.

PROPOSTA N°90 IN DATA 01/02/2012

Servizio: Amministrazione del personale

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: dott. M. Falchi

IL DIRIGENTE: Dott. L. Oppo

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO che 
− con deliberazione del Direttore Generale n. 251 del 21/06/2011, venne 

disposto il comando del dipendente Coghe Renzo -Tecnico Sanitario di 
Radiologia Medica presso l'Assessorato Regionale dell'Industria;

− con nota dell'Assessorato Regionale dell'Industria prot. n. 30 gab. 
del 11 gennaio 2012, acquisita agli atti di questa Azienda con prot. 
n. 2485 del 12/01/2012, è stata comunicata la cessazione del Sig. 
Coghe Renzo, con decorrenza dal 11/01/2012, dell'incarico di addetto 
di segreteria dell'Ufficio di Gabinetto del predetto Assessorato;

− con  nota  dell'Assessorato  Regionale  dell'Agricoltura  e  Riforma 
Agropastorale prot. n. 004/Gab del 11/01/2012, acquisita agli atti di 
questa Azienda con prot. n.2445 del 12/01/2012, è stata richiesta 
l'attivazione della procedura di assegnazione del predetto dipendente 
in  comando  presso  l'Ufficio  di  Gabinetto  dell'Assessore 
dell'Agricoltura e Riforma Agropastorale;

− con nota dell'Assessorato Regionale degli Affari Generali, Personale e 
Riforma della Regione prot. n. 599 del 16/01/2012, acquisita agli atti 
di questa Azienda con prot. n. 4709 del 19/01/2012, è stata richiesta 
l'assegnazione del dipendente Sig. Coghe Renzo -Tecnico Sanitario di 



Radiologia  Medica  in  posizione  di  comando  presso  l'Ufficio  di 
Gabinetto  dell'Assessore  Regionale  dell'Agricoltura  e  Riforma 
Agropastorale con le mansioni di addetto di segreteria;

PRESO ATTO 
− della  cessazione,  avente  decorrenza  dal  11/01/2012,  del  dipendente 

Sig. Coghe Renzo dall'incarico di addetto di segreteria dell'Ufficio 
di Gabinetto dell'Assessorato Regionale dell'Industria;

− del consenso del predetto dipendente, acquisito per le vie brevi, in 
merito  all'attivazione  del  comando  presso  l'Ufficio  di  Gabinetto 
dell'Assessore dell'Agricoltura e Riforma Agropastorale;

VISTO l'articolo 20 del contratto stipulato il 20/09/2001 integrativo del 
CCNL del Comparto Sanità del 07/04/1999;
DATO  ATTO che,  ai sensi  della disposizione  sopra citata,  agli oneri 
relativi al comando di cui trattasi provvede direttamente ed a proprio 
carico l’Amministrazione di destinazione;
RITENUTO di accogliere la richiesta di comando dell'Assessorato Regionale 
degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione sopra citata, 
autorizzando  il  comando  del  dipendente  Sig.  Coghe  Renzo  -Tecnico 
Sanitario di Radiologia Medica presso l'Assessorato Regionale Regionale 
dell'Agricoltura  e  Riforma  Agropastorale,  con  decorrenza  dalla  data 
indicata nel provvedimento che verrà a tal fine adottato dall'Assessorato 
Regionale degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTO l’Atto Aziendale;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario f. f.;

DELIBERA
per i motivi esposti in premessa:
a)  di  prendere  atto  della  cessazione,  avente  decorrenza  dal 

11/01/2012,  del  dipendente  Sig.  Coghe  Renzo  dall'incarico  di 
addetto  di  segreteria  dell'Ufficio  di  Gabinetto  dell'Assessorato 
Regionale dell'Industria;

b) autorizzare  il  comando  presso  l'Assessorato  Regionale  Regionale 
dell'Agricoltura e Riforma Agropastorale del dipendente Sig. Coghe 
Renzo,  nato  a  Nughedu  Santa  Vittoria  il  22/12/1956,  Tecnico 
Sanitario  di  Radiologia  Medica,  matricola  n.001488, ai  sensi 



dell'articolo  l'articolo 20 del contratto stipulato il 20/09/2001 
integrativo  del  CCNL  del  Comparto  Sanità  del  07/04/1999,  con 
decorrenza dalla data indicata nel provvedimento che verrà a tal 
fine  adottato  dall'Assessorato  Regionale  degli  Affari  Generali, 
Personale e Riforma della Regione;

c) di dare atto che  agli oneri relativi al comando di cui trattasi 
dovrà provvedere direttamente ed a proprio carico l’Amministrazione 
di destinazione;

d) di  comunicare  il  presente  atto  all'Assessorato  Regionale  degli 
Affari Generali, Personale e Riforma della Regione  per l'adozione 
dei provvedimenti di rispettiva competenza nonché, per opportuna 
conoscenza, al dipendente Sig. Coghe Renzo;

e) di  comunicare  i  dati  retributivi  relativi  al  dipendente  di  cui 
trattasi all'Assessorato Regionale degli Affari Generali, Personale 
e Riforma della Regione;

f) di  incaricare  dell'esecuzione  del  presente  atto  il  Servizio 
Amministrazione del Personale dell'Azienda.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.sa Maria Giovanna Porcu

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE SANITARIO F. F.
Dott. Nicola Orrù
FIRMA APPOSTA



Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 15/02/2012 al 29/02/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA

SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

FIRMA APPOSTA


	                  DELIBERAZIONE  n° 58 del 09/02/2012
	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO


